[image: ][image: ][image: Resultado de imagem para logo do governo federal 2019]

PROGRAMA CAPES/MATH-AMSUD
EDITAL 9/2019

A Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), Fundação Pública, no cumprimento das atribuições conferidas pela Lei nº 8.405, de 9 de janeiro de 1992 e pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 8.977, de 30 de janeiro de 2017, inscrita no CNPJ nº 00.889.834/0001-08, por meio de sua Diretoria de Relações Internacionais (DRI), no uso de suas atribuições, torna pública relação das 11 inscrições recebidas no âmbito do Edital 9/2019 - Programa Capes/Math-AmSud, conforme o processo nº 23038.001792/2019-26.
	INSCRIÇÃO

	MATH-AMSUD-20191251085P

	MATH-AMSUD-20191251190P

	MATH-AMSUD-20191251210P

	MATH-AMSUD-20191251760P

	MATH-AMSUD-20191252353P

	MATH-AMSUD-20191252559P

	MATH-AMSUD-20191253547P

	MATH-AMSUD-20191254001P

	MATH-AMSUD-20191255156P

	MATH-AMSUD-20191256333P

	MATH-AMSUD-20191259825P

1

image1.jpeg

image2.jpeg
GSCAPES ™sées

GOVERNO FEDERMNNL

image3.jpeg
z

PATRIA AMADA

BRASIL